

Tiedote 5.6.2018

Vapaa julkaistavaksi

## **Tampereen 35. Kukkaisviikot alkavat keskiviikkona - uudistuneessa kaupunkijuhlassa ennätysmäärä tapahtumapaikkoja ja ohjelmaa**

Tänä vuonna Kukkaisviikoilla ei tavata torilla vaan Tampereen kortteleissa. Uudistunut kaupunkijuhla tuo keskustaan niin ruokaa ja viihtymistä kuin shoppailua, työpajoja ja taidettakin. Tapahtuman tuottaja Emmi Nuorgam jännittää, miten kaupunkilaiset ottavat urbaanin kaupunkijuhlan vastaan.

“Tampereella on totuttu suuriin toritapahtumiin ja kansanjuhliin, joten uudenlainen lähestymistapa tietysti jännittää. Kukkaisviikkoja voisi kuvailla enemmän yhteisölliseksi katutaide- ja ruokafestariksi kuin isoksi torikokoukseksi, mutta uskon tamperelaisten olevan siihen valmiita,” hän pohtii.

### **Kaksikymmentä tapahtumapaikkaa ja viisi päivää**

Kukkaisviikkojen avajaisviikonloppu kestää viisi päivää ja ohjelma on koottu kulttuuri-, shoppailu- ja ruokakärki edellä. Taiteesta ja kulttuurista pääsee nauttimaan niin Finlaysonilla, Lastenkulttuurikeskus Rullassa kuin Kulttuuritalo Telakalla kaduille levittäytyvän taiteen lisäksi.

Yksi Kukkaisviikkojen uudistuksista on Ratinan Olympia-aukiolle rakennettu Polku -kukkainstallaatio, joka yhdistää kaupungin ja sitä ympäröivän luonnon rentouttavalla tavalla. Polun tarkoitus on tarjota rauhallinen tila keskellä kaupungin liikennehälinää ja tarjota mahdollisuus ihailta Tampereen kansallismaisemaa uudesta suunnasta. Polun ovat suunnitelleet ja käsin rakentaneet Sammalsoppi NY:n opiskelijat.

### **Gourmetkortteli on pala Berliiniä keskellä Tamperetta**

Kukkaisviikkojen Gourmetkortteli tuo pienen palan berliiniläistä ruokakulttuuria Tampereen Pantintalon takapihalle. Sisäpihatapahtumassa kaikuvat blues ja roots-painotteiset klassikot kun mm. Tiiliholvi, Bistro Miss Ada, Malabadi, Kahvila Jenna ja Minna ja Burger Bar the Bull pistävät pihagrilleillä parastaan. Myös Tullin Sauna on mukana kukkateemassa ja viikonloppuna saunapääkaupungin uusimmassa tulokkaassa pääsee maustamaan löylynsä kukkasin.

Urbaani kaupunkikulttuuri näkyy myös Kukkaisviikkojen lasten ohjelmassa, sillä perheen pienimmille on tarjolla skeittausta, katumaalausta, keppihevosiä, musiikkia, saippuakuplia ja paljon muuta ohjelmaa Kuninkaankadulla. Lähes kaikki Kukkaisviikkojen ohjelma on maksutonta ja esteetöntä ja niin on myös Lasten lauantai.

Tampereen 35. Kukkaisviikot 6.-10.6.2018. Katso koko ohjelma netistä:

<http://kukkaisviikot.fi/ohjelma/>